
 
UCHWAŁA NR 313/129/2014 

ZARZĄDU POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 24 października 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1636; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146), § 10 ust. 1 uchwały Nr XXXII/225/2013 

Rady Powiatu w Wałczu z dnia 30 grudnia 2013 r., w którym zawarte jest upoważnienie dla Zarządu Powiatu 

do dokonywania zmian wydatków w obrębie działów wydane w oparciu o art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1636; z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 o kwotę 1 000 zł polegające na: 

- zwiększeniu dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 17 434 zł, 

- zmniejszeniu dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 14 734 zł, 

- zmniejszeniu dotacji na realizację bieżących zadań realizowanych przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej o kwotę 1 700 zł. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 2 o kwotę 1 000 zł polegające na: 

- zwiększeniu planów finansowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 17 434 zł, 

- zmniejszeniu planów finansowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 14 734 zł, 

- zmniejszeniu planów finansowych dotacji na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie poro-

zumień z organami administracji rządowej o kwotę 1 700 zł. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w rozdziałach na kwotę 102 920 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 54 382 064 zł, w tym: 

- na plan finansowy zadań zleconych 6 358 390 zł, 

b) wydatkami w kwocie 54 198 627 zł, w tym: 

- na zadania zlecone 6 358 390 zł, 

c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 183 437 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie do budżetu roku 2014 i stanowi podsta-

wę do korekty układu wykonawczego i realizacji budżetu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2014 r.

Poz. 4323



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Bogdan Wankiewicz 
 

Członkowie Zarządu 

Jerzy Goszczyński 

Tadeusz Łożecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4323



1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 000    -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000            - 

2110
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

4 000    -      

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 13 434    13 434    

71013 Prace Geodezyjne i Kartograficzne -               13 434    

2110
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

-      13 434    

71095 Pozostała działalność          13 434    -      

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

13 434    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -      3 000    

75045 Kwalifikacja wojskowa -      3 000    

2110
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

-      1 300    

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania biezace 

realizowane przez powiat na postawie porozumień z organami 

administracji rządowej

-      1 700    

OGÓŁEM:  17 434  16 434 

Zmniejszenia

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 313/129/2014

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 24 października 2014 r.

Zmiany dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4323



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 000    -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000    -      

4300 Z Zakup usług pozostałych 4 000    -      

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 17 674    17 674    

71013 Prace Geodezyjne i Kartograficzne -      13 434    

4300 Zakup usług pozostałych -      13 434    

71015 Nadzór budowlany 4 240  4 240  

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -      4 000    

4270 Zakup usług remontowych -      240    

4300 Zakup usług pozostałych 4 000    -      

4400
Opłaty za administrowanie  i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
240  

71095 Pozostała działalność 13 434    -      

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 13 434    -      

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 71 000    74 000    

75020 Starostwa Powiatowe 60 000    71 000    

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 58 000    -      

4260 Zakup energii -      13 000    

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 2 000    -      

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -      58 000    

75045 Kwalifikacja wojskowa -      3 000    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600  

4120 Składki na fundusz pracy -      51    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -      432    

4280 Zakup usług zdrowotnych -      1 700    

4300 Zakup usług pozostałych -      217    

75095 Pozostała działalność 11 000    -      

4300 Zakup usług pozostałych 11 000    -      

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 313/129/2014

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 24 października 2014 r.

Zmiana wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4323



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

12 038    12 038    

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

12 038    12 038    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 779    - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 038    

4120 Składki na fundusz pracy 141    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000    - 

4300 Zakup usług pozostałych -      11 938    

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomejej publicznej sieci telefonicznej
-      100    

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telek.tel.stacjonarnej 100    -      

4410 Podróże służbowe krajowe 350    -      

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
930  -      

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 009  3 009  

80130 Szkoły zawodowe 3 009    3 009    

Zespół Szkół nr 3 w Wałczu 3 009    3 009    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9  -      

4530 Podatek od towarów i usług VAT - 3 000    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000  -      

852 POMOC SPOŁECZNA 133  133  

85295 Pozostała działalność 133    133    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133    -      

4300 Zakup usług pozostałych -      133    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 12 500    12 500    

85410 Internaty i bursy szkolne 12 500    12 500    

Zespół Szkół nr 3 w Wałczu 12 500    12 500    

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników -      12 500    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500    -      

120 354  119 354  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4323


		2014-11-06T11:30:16+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




